Atenc ente,

L 	COBB!
Vereado — Republicano

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n° 004/2024/2024/Gabinete Vereador

Tapurah-MT, 31 de outubro de 2024.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Relatório de

Prestação de Contas referente á Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador no mês de 10/2024.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei

1.609 de 25 de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

GOBBI
epublicano

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

VERBA INDENIZATÓRIO

(Lei 1609/2024)

PROCESSO 004/2024 DATA RECEBIMENTO 31/10/2024

VEREADOR  ELDER  GOBBI

PERÍODO De 01/10/2024 a 31/10/2024(30 DIAS)

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatória.
R$ 2.500,00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais)

RELATÓRIO ANALÍTICO

N° Data Atividade
Relatório de Atividade Desenvolvida

01
01/10/2024 a
31/10/2024

Visita Distrito de Novo Eldorado,
localidade de Ana Terra, Bairros
São Cristóvão, Cristo Rei, JoeIma,
Jardim Juliana e Florais
Visita na MT 449
Vista na Avenida São Paulo

Foram 	realizados 	visitas 	in 	loco 	nas
localidades 	para 	verificar 	as 	demandas
dessas 	localidades 	e 	como 	estão 	o
andamento dos serviços públicos.

Ver sobre andamento dos trabalhos.
Verificar 	a 	situação 	dos 	bueiros,
canalização de aguas pluviais

02 01/10/2024 a
31/10/2024

Abastecimento de veiculo

Abastecimento 	de 	veiculo 	particular 	para
atividade 	parlamentar 	no 	deslocamento
dentro e fora do município

03
01/10/2024 a
31/10/2024

Reunião Prefeito, Vice-Prefeito e
Secretários municipais

Debater 	as 	demandas 	da 	sociedade, 	a
melhoria dos serviços Públicos e as obras
de infraestrutura em andamento

04 01/10/2023 a
31/10/2024 Gastos com telefonia móvel Gastos 	com 	telefone 	particular 	no

desempenho das atividades parlamentar

05
01/10/2024 a
31/10/2024

Divulgação de atividade
parlamentar

Despesas 	com 	divulgação 	da 	atividade
parlamentar

06
01/10/2024 a
31/10/2024

Outras despesas do exercicio do
mandato, reconhecidas pelo TCE.

Despesa 	com 	alimentação 	e 	outras
despesas 	decorrentes 	da 	atividade
parlamentar

apurah-MT, 31 de outubro de 2.024.

POSTO AVENIDA

J L COMERCIO DE SOMBUSTIVEIS LIDA EPP
CNPJ• 27 275.53110001-43 - IE: 136793754

AV  MATO GROSSO. 246- CENTRO
TAPURAH, MT

Fone: (66)3547-1030
Document°  ALoOliar da Nota Fiscal as Constin-iidor Eletranica

AREA  DE MENSAGEM FISCAL
'ebb5g.§Clio

OTD  UN  vL.UNrT
	 VL itYrAL

1 	3 Erma ADITiVADO
64.440 LT 	 4.25 	 273,8?

Desconto 	- 6.48 	va!oe Iiyu;de, 	268.39

Otde. Total de Itens 	 1
Valor  Tot al  R$ 	 273,87
Descontos RS 	 5,48
Acréscimos RS 	 0.00
Valor a Pagar RS 	 250,39

FORMA DE PAGAMENTO 	 VALOR PAGO RS
Cartão de Débit0 	 268,39

Consulte pela chave de acesso  ern
http://www.sefaz.mt.gov.brinfeekonsultartfce

5174 1027 2755 3100 01-13 6500 2000 1994 5111 3936 6420

CONSUMIDOR  OFF:  059.254.299-82
Ei. 210 GOBBI

ESTRADA CAPICHABA KM i. A
ESQUERDA.  SIN

ZONA RURAL - TAPURAKMT
NFC-en000.199.451

Serie 002
23/10/202417:01:47

Via Consumidor

Protocolo de autorizaçao.
161240536489E57

Data de autorizaç ao •
21/10r2024 17 -02:09

Tribotos. Incidentes (Lei Federa: (2741/20121 R$ 103 20

TRIB APROX . R$: 36,10 (FEDt. R$ 67,10 (Es-r), R$ 0,00
(MUN) - Fonte IBPT;empre - AB3547

Formas de paro
C Debito.  268.39 - mAsTFRCARDFormas de  PG)

C Debito: 268 35- MASTERCARD
KM OPLACA

Obs. Ustiono.M 41-ELI'S  Frentis0:2
Val();  Base Subst RS 5,00 Yaar 	Subst R$ 0,00
PROCON-MT RUA BALI AZArt NAVAF:ROS, 567

ii.8ANDEiRAN1 	/3u ;Ü-320 FONE 151

(c)1903-2024 ,pert s3 - iipert corii.br

ISc DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Data e Hora da emissão da NFS-e
31/10/2024 17:12:41

Data e Hora da emissão da DPS
31/10/2024 17:12:41 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste cOdigo  OR  ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
51080062242429097000100000000000005224104868797329

Número da NFS-e 	 Competência da NES-e
52 	 31/10/2024

Número da DPS 	 Série da DPS
60 	 900

Telefone
(66) 9963-8461

Inscrição Municipal

Telefone Inscrição Municipal  TOMADOR DO SERVIÇO 	 CNPJ / CPF / NIF
748.304.659-72

E-mail

Municfpio

CEP

Nome! Nome Empresarial
ELDER  GOBBI

Endereço

Local da Prestação
Tapurah - MT

SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Nacional 	 Código de Tributação Municipal
35.01.03 - Serviços de relações
públicas.

Descrição do Serviço
Serviços de divulgação de noticias e informações de interesse público referente a atividade parlamentar

ISSQN Apurado

Cálculo  do BM Valor do Serviço
R$ 250,00

BC ISSQN

Desconto incondicionado

Aliquota Aplicada

Total Deduções/Reduções

Retenção do ISSQN
Não Retido

IRRF CSLL

PIS

CP

COFINS Retenção do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL

PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 250,00

ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$

Desconto Incondicionado
R$

Valor do Serviço
R$ 250,00

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

Federais Estaduais Municipals

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Serviço

Nome / Nome Empresarial
LUCILENE MARIA WOLLMANN STACHIW 00078055199

Endereço
PARAIBA, 178, JARDIM JULIANA

Simples Nacional na Data de Competência
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

E-mail
REINALDOREPORTER@GMAIL.COM

Município 	 CEP
Tapurah - MT 	 78573-000

Regime de Apuração Tributário pelo SN

CNPJ / CPF / NIF
42.429.097/0001-00

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

Pals  da Prestação

TRIBUTAÇA0 MUNICIPAL

Tributação do ISSQN
Operação Tributável

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestação do Serviço

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN
Não

Município de Incidência do ISSQN
Tapurah - MT

Número Processo Suspensão

Regime Especial de Tributação
Nenhum

Beneficio Municipal

TRIBUTAÇÃO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES